
09.04.2019

pro:Číslo:

Vystavena dne:

Vaše objednávka:

ROLETY - VRATA - MŘÍŽE

Jakub ŠáraVystavil:

Jakub ŠáraObchodník:

775 075 716
sara@alupra.cz

CENOVÁ NABÍDKA
Úřad pro ochranu osobních údajů
 
Pplk. Sochora 727/27
17000  Praha 7, Holešovice
Česká republika
 
 
775 755 263 Tůma
 
lubos.tuma@uoou.cz
IČ:  70837627
DIČ:

39141005

Typ výrobku:Č. pozice: 3 Prodej materiálu

pol. Cena celkem po slevěCena za jedn.PočetNázev Sleva

9 000,009 000,001 1Montáž rolet / vrat Kčks 0 %

800,00800,004 1Doprava Kčkm 0 %

6 000,006 000,005 1Demontáž + likvidace Kčks 0 %

15 800,00Celkem za pozici před slevou Kč15 800,00 Kč Sleva  0 % Celkem za pozici po slevě

Typ výrobku:Č. pozice: 4 Mříž MAXIROL M105R bez kastlíku

pol. Cena po slevěCena za jedn.Šířka Výška PočetNázev Cena celkem Sleva

47 713,0556 133,001 393,8 285 1Mříž MAXIROL M105R bez
kastlíku

Kč56 133,00 15%cmx

NHK skrz zeď 52 cm 

BEZ KASTLÍKUBarva Kastlíku:Kastlík / Bal: 35 cm

PlovoucíTyp Hřídele

NelakovánoBarva mříže:

NelakovánoBarva Koncovky:

Vpravo

Na otvorVrtat Vod. Lišty: PravotočiváRotace Rolety:

89 mmTyp Vod. Lišty: NelakovánoBarva Vod.Listy:

Děrování mříže: Na cihlu Strana pohonu:

Šířka x Výška Otvoru

376

x

x

Celková

285 cm

Nouz.ovládání: Zvenčí

Třída zatížení větrem: 2

Příplatky Počet Cena celkemCena jedn. Cena celk. 
po slevě 

Sleva

3 910,004 600,00 4 600,00 15% Kč
Klika k motoru NHK skrz zeď se zámkem nad 3m
výšky nebo nad 50Nm 1,00

2 074,002 440,00 2 440,00 15% KčPřevodovka NHK 4 pro PA77 a M105 1,00

53 697,05Celkem za pozici před slevou Kč63 173,00 Kč Sleva 15 % Celkem za pozici po slevě

CENA CELKEM BEZ DPH: 69 497,05 Kč

CENA CELKEM S DPH: 

14 594,38

Kč

DPH: 

84 091,00

Kč21 %

CENA CELKEM S DPH: EUR3 259,34Kurz je k prvnímu dne v měsíci dle ČNB. 1EUR = 25,8

 Strana 1 z 2

Alupra s.r.o.

Smotlachova 1    142 00  Praha 4

IČO: 43002986

DIČ: CZ43002986

Městský soud v Praze

Oddíl C, vložka 4706

Bankovní spojení: ČSOB Praha 4

č.ú. 478543303/0300 (CZK)

č.ú. 1105525/2060 (EUR)

IBAN: Nr.CZ4220600000000001105525 (EUR)

BIC: CITFCZPPXXX

Účtárna:
Smotlachova 580/1

142 00 Praha 4

tel.: 241 722 857

email: alupra@alupra.cz

Provoz / výroba
Pražská 323

267 12 Loděnice u Berouna

tel: 311 671 143

http://www.alupra.cz/

Zpracováno systémem ArisCAT



Číslo: 09.04.2019Vystavena dne:

Vaše objednávka:

39141005

Celková cena je součtem  jednotlivých pozic.

2 roky na mechanické části výrobků a na pohony a řízení níže neuvedené

3 roky na bránové pohony a řízení Somfy

4 roky na trubkové pohony Aluprof

5 let    na pohony a řízení Somfy pro předokenní rolety, markýzy a vrata

          na pohony SIMU pro předokenní rolety a vrata PROFIROL

           na stropní pohony Hörmann

Prodloužené záruky jsou platné za splnění podmínek uvedených v záručním listě.

Platnost nabídky 2 měsíce mimo
časově omezených akcí

Záruka:

Platební podmínky: a)  50% záloha - doplatek hotově při převzetí díla

b)  75% záloha - doplatek na fakturu se splatností 14 dnů

c) 100% záloha = 4% sleva ze zakázky mimo akční

nabídky

Termín dodání se úměrně prodlužuje o dobu uhrazení zálohy po její splatnosti.

Zálohová faktura se vystavuje zpravidla s jednodenní splatností.

Termín dodání:

2-4 týdny předokenní rolety, vrata PROFIROL, mříže/vrata MAXIROL M105,

                žaluzie a vrata Hörmann - skladová

4-6 týdnů vrata MAXIROL BR 1.95R, BD100, vjezdové brány

5-7 týdnů vrata Hörmann - neskladová, protihluková vrata

Termín dodání produktů s renolit fólií nebo lakovanými prvky se může

prodloužit o 1 týden

......................................................................
Za firmu Alupra s.r.o 

Jakub Šára

Nedílnou součástí tohoto dokumentu jsou Všeobecné obchodní podmínky, které naleznete na www.alupra.cz v sekci Ke stažení

 Strana 2 z 2

Alupra s.r.o.

Smotlachova 1    142 00  Praha 4

IČO: 43002986

DIČ: CZ43002986

Městský soud v Praze

Oddíl C, vložka 4706

Bankovní spojení: ČSOB Praha 4

č.ú. 478543303/0300 (CZK)

č.ú. 1105525/2060 (EUR)

IBAN: Nr.CZ4220600000000001105525 (EUR)

BIC: CITFCZPPXXX

Účtárna:
Smotlachova 580/1

142 00 Praha 4

tel.: 241 722 857

email: alupra@alupra.cz

Provoz / výroba
Pražská 323

267 12 Loděnice u Berouna

tel: 311 671 143

http://www.alupra.cz/

Zpracováno systémem ArisCAT


